HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 45/TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 15 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Thường trực và Lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh

(từ ngày 18/11/2024 đến ngày 22/11/2024)

Thời gian Nội dung công việc

Thứ Hai
18/11/2024

- 07h15: Giao ban đầu tuần (Tập thể Thường trực, Lãnh đạo các Ban)

- 14h00: Họp thẩm tra Ban KTNS HĐND tỉnh (Đ/c Chủ tịch, Lãnh đạo
các Ban)

Thứ Ba
19/11/2024

- 08h00: Đồng chí Chủ tịch dự Đại hội Đại biểu Liên hiệp các tổ chức
hữu nghị tỉnh Đồng Nai lần thứ III, nhiệm kỳ 2024-2029

- 08h00: Đồng chí Phó Chủ tịch dự giám sát của Tổ đại biểu HĐND tỉnh
đơn vị huyện Cẩm Mỹ về kết quả triển khai thực hiện chính sách hỗ trợ
sản xuất nông nghiệp hữu cơ trên địa bàn huyện theo Nghị quyết số
05/2023/NQ-HĐND của HĐND tỉnh

- 14h00: Dự làm việc với Đoàn kiểm tra của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về kết
quả thực hiện Quy chế làm việc của Đảng đoàn HĐND tỉnh (tập thể Đảng
đoàn)

Thứ Tư
20/11/2024

- 08h30: Đồng chí Phó Chủ tịch dự lễ kỷ niệm ngày truyền thống nhà
giáo Việt Nam 20/11 tại trường Chính trị tỉnh

- 08h00: Tham gia Tổ giúp việc Đoàn kiểm tra Ban Chỉ đạo Cải cách Tư
pháp tỉnh làm việc tại Tòa án nhân dân huyện, Công an huyện Trảng
Bom (Đ/c Dung - TBPC)

- 14h30: Họp Đảng đoàn HĐND tỉnh (tập thể Đảng đoàn, lãnh đạo các Ban)

Thứ Năm
21/11/2024

- 08h30: Đồng chí Chủ tịch dự họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy

- 08h00: Dự hội nghị phản biện xã hội đối với dự thảo nghị quyết quy
định chính sách khen thưởng, hỗ trợ đối với tập thể, cá nhân thực hiện tốt
công tác dân số trên địa bàn tỉnh (Đ/c Mai - TBVHXH)

- 08h00: Tham gia Tổ giúp việc Đoàn kiểm tra Ban Chỉ đạo Cải cách Tư
pháp tỉnh làm việc tại Tòa án nhân dân tỉnh, Công an tỉnh (Trại tạm giam
Công an tỉnh) và Trung tâm trợ giúp pháp lý nhà nước tỉnh (cả ngày)
(Đ/c Dung - TBPC)

Thứ Sáu
22/11/2024

- 07h00: Dự Hội nghị vận hành cơ chế, tổng duyệt (thử) diễn tập khu vực
phòng thủ năm 2024 (tập thể Thường trực, lãnh đạo các Ban)

- Đồng chí Phó Chủ tịch tiếp công dân của HĐND tỉnh

- Đ/c Huỳnh Việt Cường - PB KTNS học lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp sở và tương đương từ ngày 12-
29/11/2024 (học trực tuyến)

Nơi nhận:
- Văn phòng Quốc hội (Vụ Công tác phía Nam);
- Văn phòng Chính phủ (A+B);
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Đ/c Bí thư Tỉnh ủy;
- Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Thường trực, phó các Ban HĐND tỉnh;
- UBND tỉnh, UBMTTQ tỉnh,
- Văn phòng Tỉnh ủy, các Ban của Tỉnh ủy;
- Văn phòng UBND tỉnh, VP ĐĐQH&HĐND tỉnh;
- Thường trực HĐND cấp huyện;
- Báo Đồng Nai, Đài PTTH Đồng Nai;
- Các phòng thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT, P.CTHĐ (Lài).

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Kim Chung

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG
Số: 45/TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 15 háng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

(Từ ngày 18/11/2024 ngày 22/11/2024)

Thời gian Nội dung công việc

Thứ Hai
18/11/2024

- 07h15: Giao ban đầu tuần (LĐVP, Trưởng phó các phòng)

- 14h00: Họp thẩm tra Ban KTNS HĐND tỉnh (Đ/c Bình, Dung, Đ/c
Tuấn Anh)

Thứ Ba
19/11/2024

- 08h00: Phối hợp với Hội luật gia tiếp công dân (Đ/c Ân, đ/c Thoa)
- 08h00: Dự giám sát của Tổ đại biểu HĐND tỉnh đơn vị huyện Cẩm Mỹ
về kết quả triển khai thực hiện chính sách hỗ trợ  sản xuất nông nghiệp
hữu cơ trên địa bàn huyện theo Nghị quyết số 05/2023/NQ-HĐND của
HĐND tỉnh (Đ/c Bình)
- 14h00: Dự làm việc với Đoàn kiểm tra của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về
kết quả thực hiện Quy chế làm việc của Đảng đoàn HĐND tỉnh (Đ/c
Chung, đ/c Lài, đ/c Diệp)

Thứ Tư
20/11/2024 - 14h30: Họp Đảng đoàn HĐND tỉnh (LĐVP, P.CTHĐ)

Thứ Năm
21/11/2024 Làm việc bình thường

Thứ Sáu
22/11/2024

- 07h00: Dự diễn tập vận hành cơ chế, tổng duyệt (thử) diễn tập khu vực
phòng thủ năm 2024 (Đ/c Chung, đ/c Bình, đ/c Hộp, đ/c Hồng)

- Tham mưu tiếp công dân của HĐND tỉnh (P.DNTT)
- Phục vụ kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa XV từ ngày 20/11-30/11/2024 (Đ/c Thái Hà, đ/c Ân, đ/c Trang)

Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ (A+B);
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Lãnh đạo các Ban HÐND tỉnh;
- Ban Dân vận Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- CC các phòng;
- Lưu: VT, P.CTHĐ (Lài).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Kim Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T15:51:13+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Thị Kim Chung<chungntk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T15:51:24+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Thị Kim Chung<chungntk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T16:14:50+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai<hdnd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T16:14:59+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai<hdnd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!